[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» марта 2021 г.
	№ 122-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 469-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Северо-Енисейского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в  соответствии со статьей 135  Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 469-п «Об утверждении Положения  об оплате  труда работников органов местного самоуправления Северо-Енисейского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 22.10.2013 №  538 –п, от 16. 04.2014 № 127-п, от 26.09.2014 № 469-п, от 23.04.2015 № 127-п, от 14.03.2016 № 102-п, от 23.11.2016 № 777-п, от 09.12.2016 № 838-п, от 06.02.2017 № 26-п, от 29.03.2017 № 100-п, от  05.04.2017 № 123-п, от 22.06.2017 № 241-п, от 28.07.2017 № 305-п, от 20.12.2017 № 489-п, от 20.12.2017 № 489-п, от 09.01.2018 № 1-п, от 23.01.2018 № 26-п, от 27.04.2018 № 133-п, от 12.11.2018 № 384-п, от 15.07.2019 № 251-п, от 06.08.2019 № 291-п, от 15.08.2019 № 302-п, от 07.02.2020 № 57-п, от 08.05.2020 № 170-п, от 22.09.2020 № 363-п, от 22.09.2020 № 363-п, от 23.10.2020 № 478-п, от 07.12.2020 № 538-п) (далее - постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению, именуемом «Положение  об оплате труда работников  органов местного самоуправления Северо-Енисейского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» (далее - Положение):

1)  табличную часть  пункта 2.4. Положения дополнить строкой 10 следующего содержания:

«

	10.
	Ведущий специалист по закупкам
	6208

 »;
2) в строке второй столбца третьего п. 5.1. Положения слово «инженер» заменить словами «Специалист по закупкам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admse.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.03.2021 года.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев